MB PKW Typ EQB 250+

Pojazd z wyposazeniem podstawowym od zaktadu producenta

Lakier:
Tapicerka:

149 Bialy

Wyposazenie opcjonalne

13U
20U
258
261
270
273
286
310
345
351
355
362
367
400
428
475
521
543
580
5B0
608
632
63B
677
682
725
72B
798B
7U2
82B
83B
859
877
88B
890

MBconnect z funkcjami dla pojazdéw elektrycznych
Przygotowanie do ustug Car Sharing

CPA - system zapobiegajacy kolizjom

Brak oznaczenia modelu na przednich btotnikach
Antena GPS

Asystent opuszczania wnetrza pojazdu

Siatka bagazowa w oparciach foteli przednich
Podwdjny uchwyt na napoje

Woycieraczka przedniej szyby sterowana czujnikiem deszczu
System alarmowego potaczenia ,,Emergency call”
Rozszerzone funkcje MBUX

Modut komunikacyjny (LTE) do korzystania z ustug Mercedes me connect
Przygotowanie do Live Traffic Information
Podtokietnik kanapy tylnej

Manetki przy kierownicy

System monitorowania cisnienia w oponach

System multimedialny MBUX

Oswietlenie lusterka w przestonach stonecznych
Klimatyzacja automatyczna THERMATIC
Przygotowanie do DISTRONIC

Adaptacyjny asystent Swiatet drogowych Highbeam
Reflektory w technologii LED, statyczne

Gniazdo tadowania

Obnizone zawieszenie komfortowe

Gasnica

Aluminiowe relingi dachowe

Pakiet USB Plus

Przygotowanie do instalacji radia cyfrowego DAB
Komfortowe fotele

System tadowania prgdem zmiennym 11 kW
System tadowania prgdem statym (DC)

Wyswietlacz multimedialny 10,25”

Oswietlenie ambient

System wykrywanie obecnosci 0séb i dzieci w pojezdzie
EASY-PACK - elektrycznie otwierana klapa bagaznika

311 Tapicerka sztuczna skéra ARTICO/ tkanina Bertrix — czarna

PLN

198 130,08
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9B2

B59
DOA
DOC
DOD
D70
L3E

P54

P59

PSE

Kabel do tadowania z Wallboxa/publicznej stacji tadowania (Typ 2, 3-fazy,
16 A), 5 m., prosty
DYNAMIC SELECT
Gasnica
Dokumentacja Mercedes-Benz
Transport do dealera
Pakiet moj elektryk
Wielofunkcyjna kierownica wykonczona skorg
Pakiet ochrony przed kradziezg GUARD 360 °
551  Alarm antywtamaniowy
882  System monitorowania wnetrza samochodu
Linia Progressive
51U Podsufitka materiatowa - czarna
55H Elementy wykonczenia wnetrza — z motywem logo marki - gwiazdy
R31 Obrecze koét ze stopdéw metali lekkich, 18”
Pakiet Progressive Advanced
70B  Fluorescencyjna kamizelka dla kierowcy
904 Dodatkowy pakiet wyposazenia standardowego
243  Aktywny asystent utrzymania pasa jazdy
294  Poduszka kolanowa
39U Ustugi,,Remote and Charging Services Premium”
504  Asystent limitu predkosci
537 Radio cyfrowe
567  Przesuwany drugi rzad siedzen
73B  Schowek w konsoli srodkowej (zasuwany)
873 Podgrzewane przednie siedzenia
942  Pakiet mocowania bagazu
B51  Zestaw TIREFIT
PBG Nawigacja MBUX Premium
01U  Pakiet Ustug Nawigacyjnych i Komfortowych
Connectivity
365 Nawigacja na dysku twardym
Ul12 Dywaniki welurowe
B30 Kabel do tadowania z gniazdka domowego E/F (Typ 2), 5m. prosty
PDA Pakiet wyposazenia Advanced
234  Asystent "martwego pola"
458  Wyswietlacz IC 10,25”
P44  Pakiet parkowania z kamerg cofania
218 Kamera cofania
235  Czujniki parkowania PARKTRONIC
P49  Pakiet lusterek
252  Automatycznie przyciemniane lusterko wsteczne
500 Elektrycznie sktadane lusterka zewnetrzne
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U45 Podswietlane listwy progowe z napisem "EQB" i wymienng 0,00

ostong
RO5 Opony letnie o niskim oporze toczenia 0,00
U10 Fotel pasazera z rozpoznawaniem wagi 0,00
U22 Regulacja odcinka ledzwiowego 0,00
US55 Zawieszenie Multilink 0,00
U59 Pakiet komfortowych siedzen 0,00
U60 Ochrona pieszych 0,00
U62 Pakiet wizualny i oSwietleniowy 0,00
Suma faczna 205 848,58
plus Podatek VAT 47 345,17
Suma faczna (z podatkiem) 253 193,75

Dane techniczne Typ EQB 250+

CO2 Emission Total (Combined) g/km
Fuel Consumption Total (Combined) |/100km
CO2 Emission Weighted, Combined g/km
Fuel Consumption Weighted, Comb. |/100km
Pure Elektro Vehicle Total 530 km

CO2 Emission Total (Combined) (Gas) g/km
Pojemnos¢ skokowa ($Srednica x skok) 0 cm3
Wydajnos¢ znamionowa 0 kw
Wydajnos¢ znamionowa 0 KM
Predkos¢ obrotowa silnika 0 obr./min
Predko$é maksymalna 160 km/h
Przyspieszenie od 0 do 100 km/h 89 s

Max. predkosc silnika 0 1/min
Skrzynia biegéw - rodzaj auto.

Rodzaj paliwa E

Srednie zuzycie paliwa (min.) 0 1/100km
Srednie zuzycie paliwa (max.) 0 1/100km

Norma emisji -
Emisja CO2 (min.) 0 g/km
0

Emisja CO2 (max.) g/km
Zamknieta przestrzen bagazowa -
Rozstaw osi 2829 mm

Wymiar i charakterystyka opon przednich 215/60 R18
Wymiar i charakterystyka opon tylnych 215/60 R18



Dopuszczalna masa catkowita

Masa wtasna pojazdu

Dopuszczalna liczba miejsc siedzacych
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Elektryczna moc znamionowa w kW
Elektryczna moc znamionowa w KM
Akum. wys. nap. - ilos¢ energii uzytk.

2540
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70,50
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